
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг №1949

⌐ ¬
Про затвердження технічної доку-
ментації із землеустрою, безопла-
тну передачу земельної ділянки у
власність садівничому товариству
"ЗАРЯ" Криворізького турбінного
заводу "ВОСХОД" та надання до-
зволу на виготовлення технічної
документації громадянам-його чле-
нам

На підставі звернення садівничого товариства "ЗАРЯ" Криворізького тур-
бінного заводу "ВОСХОД" та його членів; розглянувши технічну документацію
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки садів-
ничого товариства "ЗАРЯ" Криворізького турбінного заводу "ВОСХОД" , яка пе-
ребуває в користуванні товариства на підставі Державного акта на право корис-
тування землею, зареєстрованого в Книзі за №34 записів державних актів на
право користування землею у 1984році, ураховуючи вимоги Закону України
"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування
земель державної та комунальної власності", згідно з яким землі державної та
комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до
стст. 12, 35, 121,122 Земельного кодексу України; керуючись Законами  Украї-
ни "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень",
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встанов-
лення (відновлення) меж земельної ділянки (кадастровий номер
1211000000:08:768:0035) загальною площею 1,2645 га на вул. Правди в
Центрально-Міському районі, у тому числі 0,1568 га – землі загального ко-
ристування під проїздами та проходами.

2. Передати садівничому товариству "ЗАРЯ" Криворізького турбінного за-
воду "ВОСХОД" із земель комунальної власності безоплатно у власність землі
загального користування під проходами та проїздами площею 0,1568 га (кадаст-
ровий номер 1211000000:08:768:0035).

Проект



2

3. Надати громадянам-членам садівничого товариства "ЗАРЯ" Криворізь-
кого турбінного заводу "ВОСХОД" (додаток) дозвіл на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки на земельні ділянки, отримані ними в користування для ведення садів-
ництва, але рішення про передачу у власність яких органами місцевого самовря-
дування не приймалися, для подальшої передачі безоплатно у власність.

4. Садівничому товариству "ЗАРЯ" Криворізького турбінного заводу "ВО-
СХОД" (Головацький А.С.):

4.1. Зареєструвати право власності на земельні ділянки, що підлягає дер-
жавній реєстрації, відповідно до закону.

4.2. Виконувати обов’язки власника земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.

5. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток
до рішення міської ради

24.04.2013 №1949

СПИСОК
членів садівничого товариства"ЗАРЯ" Криворізького турбінного заводу

"ВОСХОД" із зазначенням номерів земельних ділянок, що перебувають у
них у користуванні

№
з/п Прізвище,  ім`я, по батькові Номер ділянки

1 Мазур Наталя Олександрівна 1
2 Циновий Анатолій Васильович 2
3 Ткаченко Світлана Костянтинівна 3
4 Інакян Ашот Раминович 4
5 Мазурчак Анна Анатоліївна 5
6 Беркало Вячеслав Федорович 6
7 Мурашкіна Тетяна Василівна 7
8 Сироватка Людмила Миколаївна 8
9 Горобцов Олександр Сергійович 9
10 Ананко Катерина Леонтіївна 10
11 Кошелев Олександр Петрович 11
12 Морозова Катерина Валеріївна 12
13 Аникеєв Андрій Олександрович 13
14 Береза Ольга Володимирівна 14, 15
15 Мартиненко Людмила Петрівна 16
16 Ніколаєва Тетяна Костянтинівна 17
17 Корняк Людмила Іванівна 18
18 Головацький Олександр Іванович 19
19 Пилипенко Наталя Вікторівна 20
20 Сущева Аліна Олександрівна 21
21 Кошелев Станіслав Олександрович 22
22 Бондар Андрій Андрійович 23
23 Крапивкина Оксана Миколаївна 24
24 Сусницина Лідія Іванівна 25

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ(6).pdf
	ñò Çàðÿ, äîäàòîê.pdf

